KUB
IMF8-1RGBW40-85CL24(211)
Применение
Более 16 миллионов ярких, чистых цветов в уже знакомом ультра компактном и лаконичном
корпусе прибора KUB. Максимальное разнообразие световых эффектов и широкие возможности по
управлению в корпусе игрушечного размера с блоком питания «на борту» делают работу с
прибором комфортной и легкой на любых этапах реализации проекта освещения: от концепции и
моделирования до монтажа и обслуживания системы освещения.

Технология Aquatech® - многоступенчатая система защиты приборов от попадания воды.
Технология COOLight® - комплекс решений, направленных на увеличение КПД приборов.
Расшифровка доп. параметров
(111) - Исполнение с внутренним аксессуаром тип1 (для средней и узкой оптики), выводом кабеля 1 м;
(H111) - Исполнение с внутренним аксессуаром (гексогональная решётка), выводом кабеля 1 м;
(211) - Исполнение с внутренним аксессуаром тип2 (для широкой оптики), выводом кабеля 1 м;
(311) - Исполнение с внутренним аксессуаром тип3 (для широкой оптики), выводом кабеля 1 м;
(011) - Исполнение без внутреннего аксессуара, выводом кабеля 1 м.
Аксессуары
кронштейны
KUB-03-75 - для опоры, статичный
KUB-01-110 - для опоры, поворотный (1 отв.)
KUB-02-110 - для опоры, поворотный (2 отв.)
экраны
KUB-02-050 - высотой 50 мм
KUB-02-075 - высотой 75 мм
тубусы
KUB-01-075 - высотой 75 мм
колышки
KUB-01-400-55 - в грунт на глубину 400 мм с основой для кронштейна KUB на высоте 55 мм от
поверхности
KUB-02-400-150 - в грунт на глубину 400 мм с основой для кронштейна KUB на высоте 150 мм от
поверхности
Совместимые устройства СУ
Ключ ПО LightCAD x2
Ключ ПО LightCAD x8